
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.97.2025 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.0007.51.2024  Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 8 255,11 zł do kwoty 79 418 845,24 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8 255,11 zł do kwoty 62 558 736,75 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 8 255,11 zł do kwoty 81 334 485,96 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8 255,11 zł do kwoty 62 163 444,71 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A98031D-0EA8-4D04-AD24-686E85CB657F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr RO.0050.97.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 17 231 546,69 8 128,00 17 239 674,69 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 977 192,75 8 128,00 985 320,75 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

59 548,00 8 128,00 67 676,00 

852   Pomoc społeczna 479 012,30 0,00 479 012,30 
 85216  Zasiłki stałe 134 129,00 9 832,00 143 961,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

134 129,00 9 832,00 143 961,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 168 197,00 -9 832,00 158 365,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

166 120,00 -9 832,00 156 288,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 125,00 0,00 8 125,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 8 125,00 0,00 8 125,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

7 225,00 -225,00 7 000,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

900,00 225,00 1 125,00 

855   Rodzina 4 515 765,56 127,11 4 515 892,67 
 85595  Pozostała działalność 1 510,00 127,11 1 637,11 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 510,00 127,11 1 637,11 

   Razem 79 410 590,13 8 255,11 79 418 845,24 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A98031D-0EA8-4D04-AD24-686E85CB657F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr RO.0050.97.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 139 069,75 0,00 3 139 069,75 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 874 944,00 604,36 875 548,36 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 650,00 2 150,00 
  4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 -650,00 72 350,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 1 000,00 4 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 51 121,00 -395,64 50 725,36 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 371 373,41 -604,36 1 370 769,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 079,00 1 000,00 61 079,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 247 409,12 3 000,00 250 409,12 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 106 500,00 -5 404,36 101 095,64 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 515,05 800,00 3 315,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 164 080,00 0,00 164 080,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 380,00 0,00 126 380,00 
  4260 Zakup energii 70 280,00 2 000,00 72 280,00 
  4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 -2 000,00 22 000,00 

750   Administracja publiczna 8 249 495,22 0,00 8 249 495,22 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 404 190,47 500,00 6 404 690,47 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00 500,00 4 300,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 453 774,00 -500,00 453 274,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 447 539,00 0,00 447 539,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 445 046,00 493,00 445 539,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 239,00 3 493,00 97 732,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 
 75414  Obrona cywilna 493,00 -493,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 493,00 -493,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 37 712 466,01 8 128,00 37 720 594,01 
 80101  Szkoły podstawowe 20 015 715,31 7 628,00 20 023 343,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 269 650,00 -1 500,00 268 150,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

80 953,88 600,00 81 553,88 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 10 000,00 500,00 10 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 71 978,00 1 000,00 72 978,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 458 643,33 2 000,00 8 460 643,33 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 028,00 5 028,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 073 081,57 -11 300,00 2 061 781,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 28 104,00 700,00 28 804,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 500,00 -12 000,00 142 500,00 
 80104  Przedszkola 4 780 479,26 2 000,00 4 782 479,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 531,00 1 500,00 90 031,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 364,00 -1 500,00 68 864,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 569 479,29 -2 000,00 567 479,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A98031D-0EA8-4D04-AD24-686E85CB657F. Podpisany Strona 1



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 379 065,00 -2 000,00 377 065,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 342 607,38 -14 800,00 1 327 807,38 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 6 758,00 200,00 6 958,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 930 543,00 -15 000,00 915 543,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 460 878,19 12 000,00 2 472 878,19 
  4220 Zakup środków żywności 800 400,00 12 000,00 812 400,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

4 590 790,22 14 600,00 4 605 390,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 81 136,00 -700,00 80 436,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 32 495,00 300,00 32 795,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 811 829,00 15 000,00 2 826 829,00 
855   Rodzina 5 203 487,56 127,11 5 203 614,67 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 344 570,00 0,00 3 344 570,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 457,00 -73,00 6 384,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,00 63,00 215,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 670,00 11,00 2 681,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 600,00 -1,00 599,00 
 85595  Pozostała działalność 1 510,00 127,11 1 637,11 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 464,00 124,00 1 588,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

38,80 2,51 41,31 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 7,20 0,60 7,80 

   Razem 81 326 230,85 8 255,11 81 334 485,96 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A98031D-0EA8-4D04-AD24-686E85CB657F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr RO.0050.97.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

z dnia 18 grudnia 2025 roku 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami Gminy Siennica w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 378 299,00 0,00 3 378 299,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 336 070,00 0,00 3 336 070,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 457,00 -73,00 6 384,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,00 63,00 215,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 670,00 11,00 2 681,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 600,00 -1,00 599,00 
   Razem 4 420 159,81 0,00 4 420 159,81 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A98031D-0EA8-4D04-AD24-686E85CB657F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr RO.0050.97.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań własnych z zakresu administracji publicznej 
Gminy Siennica w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 450 980,00 0,00 450 980,00 
 85216  Zasiłki stałe 134 129,00 9 832,00 143 961,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

134 129,00 9 832,00 143 961,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 166 120,00 -9 832,00 156 288,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

166 120,00 -9 832,00 156 288,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 125,00 0,00 8 125,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 125,00 0,00 8 125,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 225,00 -225,00 7 000,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

900,00 225,00 1 125,00 

   Razem 1 324 859,70 0,00 1 324 859,70 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A98031D-0EA8-4D04-AD24-686E85CB657F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 8 255,11 zł do kwoty 
79 418 845,24 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 8 255,11 zł do kwoty 62 558 736,75 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Edukacja dzieci z Ukrainy ) zwiększa się dochody 
o 8 128,00 zł do kwoty 67 676,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” (dotyczy zadania Dofinansowanie zadań własnych) zwiększa się 
dochody o 9 832,00 zł do kwoty 143 961,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych” zwiększa się dochody o 225,00 zł 
do kwoty 1 125,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania świadczenia rodzinne/ukraina/) zwiększa się dochody o 127,11 zł do 
kwoty 1 637,11 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” (dotyczy zadania Dofinansowanie zadań 
własnych) zmniejsza się dochody o 9 832,00 zł do kwoty 156 288,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” 
zmniejsza się dochody o 225,00 zł do kwoty 7 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 79 410 590,13 8 255,11 79 418 845,24 
dochody bieżące, w tym: 62 550 481,64 8 255,11 62 558 736,75 

Różne rozliczenia 17 128 422,74 8 128,00 17 136 550,74 
Rodzina 3 427 215,56 127,11 3 427 342,67 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A98031D-0EA8-4D04-AD24-686E85CB657F. Podpisany Strona 1



 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 8 255,11 zł do kwoty 
81 334 485,96 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 8 255,11 zł do kwoty 62 163 444,71 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 650,00 zł do 
kwoty 2 150,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 
paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 4 700,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 61 079,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 250 409,12 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 800,00 zł do kwoty 3 315,05 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 72 280,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 
500,00 zł do kwoty 4 300,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 493,00 
zł do kwoty 97 732,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania EDUKACJA DZIECI Z UKRAINY) zwiększa się wydatki o 600,00 zł 
do kwoty 81 553,88 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania EDUKACJA DZIECI Z 
UKRAINY) zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 10 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty 
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
73 096,43 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 8 546 009,35 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Pozostałe 
wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w 
kwocie 5 028,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „EDUKACJA DZIECI Z UKRAINY” wprowadza się wydatki w kwocie 
2 964,00 zł; 

○ w ramach zadania „EDUKACJA DZIECI Z UKRAINY ii” wprowadza się wydatki w 
kwocie 2 064,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A98031D-0EA8-4D04-AD24-686E85CB657F. Podpisany Strona 2



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 
wydatki o 700,00 zł do kwoty 28 804,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 90 031,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup towarów 
(w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 6 958,00 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 812 400,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki 
o 300,00 zł do kwoty 32 795,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do 
kwoty 2 826 829,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 63,00 zł do kwoty 215,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 11,00 zł do kwoty 2 681,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania 
świaedzenia rodzinne/ ukraina/) zwiększa się wydatki o 124,00 zł do kwoty 1 588,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy 
zadania świaedzenia rodzinne/ ukraina/) zwiększa się wydatki o 2,51 zł do kwoty 41,31 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania świaedzenia rodzinne/ ukraina/) 
zwiększa się wydatki o 0,60 zł do kwoty 7,80 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 650,00 zł do kwoty 72 350,00 zł; 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 395,64 zł do kwoty 50 725,36 zł; 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zmniejsza się wydatki o 5 404,36 
zł do kwoty 101 095,64 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A98031D-0EA8-4D04-AD24-686E85CB657F. Podpisany Strona 3



● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
22 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł 
do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do 
kwoty 8 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Obrona cywilna” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 493,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 
268 605,85 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 12 000,00 zł do 
kwoty 142 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 68 864,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Inne formy wychowania przedszkolnego” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
377 065,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 915 543,00 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki 
o 700,00 zł do kwoty 80 436,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 73,00 zł do kwoty 6 384,00 
zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zmniejsza się 
wydatki o 1,00 zł do kwoty 599,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 81 326 230,85 8 255,11 81 334 485,96 
wydatki bieżące, w tym: 62 155 189,60 8 255,11 62 163 444,71 

Oświata i wychowanie 36 619 036,81 8 128,00 36 627 164,81 
Rodzina 4 002 637,56 127,11 4 002 764,67 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A98031D-0EA8-4D04-AD24-686E85CB657F. Podpisany Strona 4



ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A98031D-0EA8-4D04-AD24-686E85CB657F. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.97.2025 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 3 - z dnia 18 grudnia 2025 rokuZmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań własnych z zakresu administracji publicznej Gminy Siennica w 2025 roku


		2025-12-18T07:42:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




